CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  - MG
GABINETE DO VEREADOR DANIEL DIAS

Requerimento nº 27 /2023

Venho  através  deste  requerer  1- Que  a  Sessão  Especial   em  Homenagem  ao

Instituto  Alpargatas,  a  Secretária  de  Educação  do  Município  de  Montes  Claros/MG

Rejane Veloso e as Professoras Fernanda Rodrigues, Cássia Cilene Barbosa, Perciliana

Rocha dos Santos Lopes,  aprovada por requerimento e agendada para o dia 18/10/2023,

seja essa data cancelada  e remarcada para o dia 26 de Outubro 2023 (Quinta Feira)  às 19h,

no Plenário da Câmara Municipal de Montes Claros-MG.

2- Que a Sessão Especial aprovada por requerimento e agendada para o  dia 26 de

Outubro de 2023, às 19h (Quinta-feira), em Homenagem aos 50 (cinquenta) anos do Curso

de Ciências  Econômicas  da  Universidade  Estadual  de  Montes  Claros  (UNIMONTES),

seja essa data cancelada e será remarcada posteriormente, em comum acordo com a

disponibilidade da Câmara Municipal de Montes Claros e Representantes do Curso de

Ciências Econômicas da UNIMONTES.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 09/10 2023.

______________________________
Daniel Dias

Vereador – PcdoB

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – MG Tel. (38) 3690-5400 / (38) 3690-5411

E-mail: ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br / vereadordanieldias@gmail.com

mailto:vereadordanieldias@gmail.com
mailto:ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br

		2023-10-09T20:36:59-0300
	Brasil
	DANIEL DIAS DA SILVA
	Assinador Serpro